(54)

L. 1. C. quan. prov. n. est. nec. ibi: *Sententiam contra manifesti iuris formam latam nullas habere vires palam est: & ideo in hac specie, nec provocacionis auxilium necessarium fuit.* L. 19. ff. de ap. pel. ¶ Barb. dict. 221. ait: *Dictio NON NISI dat certam formam: & dec. 217: Dictio NISI exclusiva, limitativa, taxativa, importat formam.* Const. 18. ibi: *A quo NON licet appellari NISI ad Consiliarios.* ¶ *Omissione forme actus est nullus.* L. cum hi. §. si Prætor. ff. de transf. *Quia forma est, qua dat esse rei, sine quo ea existere nequit.* L. Julian. §. Sed si quis, ff. ad exhib. ¶ Const. 18. ibi: *Privatus existat. Nemo ex improbitate sua premium debet assequi.* L. 12. ff. de furt. vt consequeretur ille si recurrens cõservaret Collegium, perciperet aliméta, honores, &c. contra d. Const. 18. alias tunc Collegium ipsum panam alendi per iurum reportaret contra iura divina, & humana. lob. 4. ibi: *Quis unquam innocens perijt? aun quando RECTI delicti sunt?* L. 26. ff. de pæn. cap. Si habes 24. q. 3. ¶ *Supra est probatum.* L. 1. §. 3. ff. à quib. app. ibi: *Si professus fuerit, se à Iudice non provocaturum, IN DUBITATE provocandi auxilium perdidit.* L. fin. C. de temp. app. ibi: *Sin... paciscendum esse crediderint, nemini parti licere ad provocacionis auxilium pervenire... eorum pacionem firmam esse censemus.* Glof. in L. tale pactum, §. qui provocavit; ff. de pact. ait: *Quod adeo valet tale pactum, ut & si sententia sit iniqua appellari nequeat.* ¶ *Sententia contra iuramentum est nulla.* Cap. cum dilecto, de Præb. P. Th. Sanch. in Decal. tom. 1. lib. 3. c. 12. n. 33. Suar. in L. post. rem indicatam, de re iud. latissime notab. 2. S. Ambr. ep. 17. l. 2. Speciatim in periurio, vbi etiam ad filios pæna extenditur Barb. ax. l. P. n. 16. Claud. in Curet. ibi:

In prolem dilata ruunt periuria Patris, Et panam merito Filiius ore luit.

¶ L. fin. C. de can. larg. trib. vbi omnes Bob. 2. c. 10. 30. & 39. ait: *Los Juezes*

están obligados... à saber las costumbres... y juzgar por ellas... y por lo contrario bavian de negocio ageno suyo proprio : quia lex non scripta, est consuetudo, §. Ex non scripto Inst. de iur. nat. L. de quibus, ff. de leg. Et sententia contra legem est nulla. Suar. latè ibid. & latissimè D. Cresp. obs. 10. à n. 46. P. Barb. ad rub. C. de prz. n. 391. ait: *Possessio citam MILLE annorum non potest facere verum baredem illum, qui VOCATUS non est ad successione.* L. obligationum, §. placet, ff. de oblig. & c.

¶ Sol. 2. c. 9. n. 35. *Quod Prorex facit.. perinde firmum ac si ab ipso Rege fieret.* L. 1. ff. de off. proc. Caf. & c. 7. n. 31. L. contractus, ff. de R. I. ibi: *LEGEM enim contractus dedit.* L. 1. §. Si convenit, ff. dep. ibi: *Contractus enim LEGEM ex conventionione accipiunt.* L. 2. ff. de V. O. ibi: *Contractus formam contrahentes dant.* Salg. de sup. 1. p. cap. 2. sect. 5. & cap. 6. & 7. per totum in hoc puncto, & 2. p. c. 17. à n. 15. ¶ L. 65. §. cum Prætor. ff. ad Treb. C. si soli, de conc. prob. in 6. L. 6. C. de Sum. Trin. ibi: *Iniuriam facit iudicio Reverendissima Synodi, si quis SEMEL iudicata ac rectè disposita revolvat, & publicè disputare contenderit.* C. pervertit 93. dist. ibi: *Ecclesiastici vigoris ORDO confunditur, si aut temerè illicita presumantur, aut non concessa impune tententur.* C. c. 7. 2. 5. q. 2. ibi: *Institutionis nostræ DECRETA.. perpetua stabilitate, & sine aliqua constitutionis refragatione servari... Nec à quoquam Pontificum in totum, vel in partes, ea qualibet occasione CONVELLI decernimus.* L. 2. C. de servit. ibi: *Si aquam per possessionem Martialis, EO SCIENTE duxisti, servitutum exemplo rerum immobilium tempore quaesisti.* Pareja de Inst. edit. ref. 6. n. 100. & seqq. ¶ L. 1. C. quan. prov. non est nec. ibi: *Quod contra res prius iudicatas... pronuntiatum est, sententia auctoritatem non obtinebit.* L. 1. ff. quæ sent. in. opp. refind. c. inter Molnatterium, de re iud. Suar. vbi sup. Velasco in ax. l. 5. n. 12. ait: *Nec de partium consensu valet.* ¶ Psal. 9. ibi: *Laudatur peccator in desiderijs animæ suæ, & iniquus benedicitur.* C. 7. 86. dist. Stat. 25. ibi: *Nullam ad PECCATUM MORTALE obligare præter illas in quibus inveniuntur hæc verba... sub pena prestiti iuramenti, & c.* Const. 18. ibi: *Penam prestiti iuramenti in-*